
Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 70 Невского района  

Санкт-Петербурга 

  

наименование организации   

   

 
Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 280864-т 28.08.2025 

 

« О назначении ответственного администратора за работу 

 с информационно – коммуникационной  платформой  «Сферум»» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской 

Федерации», в целях реализации проекта «Цифровая образовательная среда». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным администратором за работу ИКОП «Сферум» учителя – 

логопеда Чумаченко Ю.В. - имеющей профиль «Администратор ОО» в ИКОП 

Сферум. 

2. Разместить данный приказ на официальном сайте ГБДОУ детский сад №70 

Невского района Санкт-Петербурга. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель организации: Заведующий       Н.П.Володченко 

  
должность 

 

личная 

подпись  

расшифровка 

подписи 

 

 

 

 


